
OBEC VŠELIBICE 

Zastupitelstvo obce Všelibice 
 

Zápis č. 7 
 z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Všelibice, 

které se konalo v pondělí 11. prosince 2023 od 19:00 hodin v Kulturním domě ve Všelibicích. 
 

Veřejného zasedání se zúčastnilo dle přiložené prezenční listiny:   
13 zvolených členů OZ (omluveni Michal Adam, Václav Růta) 
5 občanů 

Program: 

1. Zahájení, zpráva o činnosti obecní rady a vyřízení připomínek 
2. Majetkové operace 
3. Obecně závazné vyhlášky obce 
4. Prodej akcií 
5. Projednání smlouvy o dopravní obslužnosti 
6. Projednání systému náležité péče 
7. Zpráva o stavu požární ochrany 
8. Rozvojové dokumenty obce 
9. Projednání převodu pravomocí na radu obce 
10. Rozpočtové opatření č. 7/2023 
11. Projednání odměn zastupitelů 
12. Projednání rozpočtu obce Všelibice na rok 2024 
13. Různé 

Zahájení zasedání zastupitelstva obce: 
Jednání zahájila a řídila Martina Sluková, starostka. Přivítala přítomné členy zastupitelstva, občany a provedla kontrolu 
prezence.  
Starostka konstatovala, že je dle prezenční listiny (viz příloha č. 1) přítomno 12 zastupitelů, což je nadpoloviční většina 
členů zastupitelstva obce a zastupitelstvo je tak schopné přijímat usnesení. Určila zapisovatelku Janu Sadílkovou 
a navrhla ověřovatele zápisu Fillipa Kolomazníka a Josefa Lebedu. 
 

Návrh usnesení č. ZO/64/7/2023 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice volí ověřovatele zápisu Fillipa Kolomazníka a Josefa Lebedu. 
 
Hlasování: pro 12/ proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/64/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti 
Zdržel/a/ se:    

  Schválení programu jednání zastupitelstva obce:  
 Martina Sluková přednesla program tak, jak byl uveřejněn na pozvánce.  

 

Návrh usnesení č. ZO/65/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje program veřejného zasedání. 
 
Hlasování: pro 12 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/65/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti: 
Zdržel/a/ se:   

 
  



1. Zpráva o činnosti rady obce Všelibice (viz příloha č. 2): 
Starostka obce přečetla zprávu o činnosti Rady obce Všelibice za období 27. 9. 2023 - 11. 12. 2023. 

V 19:08 hod se dostavil zastupitel Ondřej Rybář, přítomno je tak 13 zastupitelů. 

Připomínky z minulého VZOZ:  
Žádné nebyly. 

 
2. Majetkové operace: 

a) Jedná se o zaměřené pozemky v obci Březová (viz příloha č. 3): zpřesnění hranic pozemků. Jde o zaměření 

pozemků pod plotem a části dvora u , které jsou ve vlastnictví obce.  jsou ochotni si zaměřené 

pozemky odkoupit. Dále se jedná o část pozemku u domu . Jeho plot je na obecním pozemku. 

Starostka navrhuje vyhlásit Záměr prodeje nově zaměřených pozemků p.p.č. 1348/10 o výměře 48 m2 a p.p.č. 

1349/9 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Březová u Všelibic za min cenu 35 Kč/1 m2. Náklad na vklad do katastru 

nemovitostí bude hradit kupující. Upřednostňováni budou vlastníci sousedních pozemků. 

Návrh usnesení č. ZO/66/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje vyhlásit Záměr prodeje p.p.č. 1348/10 ostatní plocha o výměře 48 m² a p.p.č. 
1348/9, ostatní plocha o výměře 35 m², vše v k.ú. Březová u Všelibic za min cenu 35 Kč/1 m². Návrh na vklad do 
katastru nemovitostí uhradí kupující.   
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/66/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se: 
 

b) Vypořádání s  ve Všelibicích (viz příloha č. 4). Firma SVS a.s. provozuje čističku odpadních vod 
na pozemcích, které patřily obci Všelibice. Před prodejem těchto pozemků proběhlo zaměření ČOV a zjistilo se, že 
hranice pozemků neodpovídají skutečnosti. V důsledku odstranění nesouladu v průběhu hranice  
jejím posunem přišel o 309 m². Obec má zájem na narovnání tohoto stavu. Starostka navrhuje oddělit z p.p.č. 
869/5, trvalý travní porost k.ú. Všelibice, 309 m² a darovat darovací smlouvou s tím, že návrh na vklad zaplatí 

. Starostka obce navrhuje vyhlásit Záměr daru, kde návrh na vklad zaplatí obdarovaný. Zastupitelka 
Klára Rubášová upozornila, že se zdrží hlasování pro zaujatost. 

Návrh usnesení č. ZO/67/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje vyhlásit Záměr daru na nově oddělenou p.p.č. o výměře 309 m² z p.p.č. 869/5, 
trvalý travní porost v k.ú. Všelibice s tím, že návrh na vklad do katastru nemovitostí uhradí obdarovaný. 
 
Hlasování: pro 11/ proti 0/ zdrželi se 2 / Usnesení č. ZO/67/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:  Hansal, Rubášová 

3. Obecně závazné vyhlášky (viz příloha č. 5, 6, 7 a 8): 
V návaznosti na procesní novelu zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, prostřednictvím zákona č. 252/2023 
Sb., účinnou od 1. 1. 2024, se musí upravit Obecně závazné vyhlášky (dále jen OZV) obce Všelibice. Týká se to OZV 
o místním poplatku ze vstupného, OZV o místním poplatku ze psů, OZV o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství a OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci. 
 

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze vstupného (tato vyhláška by nahradila vyhlášku Obce  
Všelibice č. 2/2019 ze dne 16. 12. 2019). 

  



 

Návrh usnesení č. ZO/68/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Všelibice o místním poplatku ze vstupného. 
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/68/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:   
 

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů (tato vyhláška by nahradila vyhlášku Obce Všelibice  
č. 3/2019 ze dne 16. 12. 2019). Starostka navrhuje sjednotit poplatek za 1 psa na 100 Kč. 

 

Návrh usnesení č. ZO/69/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Všelibice o místním poplatku ze psů.   
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/69/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:  
  

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství (tato vyhláška by nahradila 
vyhlášku Obce Všelibice č. 1/2019 ze dne 16. 12. 2019).  

 

Návrh usnesení č. ZO/70/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Všelibice o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství.   
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/70/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:  
 

• Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci (tato 
vyhláška by nahradila vyhlášku Obce Všelibice č. 2/2021 ze dne 13. 12. 2021). Občané platí za skutečně 
vyprodukovaný odpad v litrech na osobu a měsíc. Minimální objem odpadu je stanoven na 60l na 1 osobu 
a 1 měsíc. Starostka navrhla změnit sazbu poplatku za 1 litr z 0,70 Kč na 0,80 Kč. Toto zvýšení koresponduje 
se zvýšenými náklady na svoz komunálního odpadu a zvýšení daně z přidané hodnoty. Ondřej Rybář navrhl, 
že by bylo dobré upozornit občany na to, že když budou důsledně třídit odpad, mohou si vybrat menší objem 
svozové nádoby a vyjde je to tak levněji.  

 

Návrh usnesení č. ZO/71/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Všelibice o místním poplatku za odkládání 
komunálního odpadu z nemovité věci.   
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/71/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská  
Proti:         
Zdržel/a/ se:  

 
  



 
 

4. Prodej akcií (viz příloha č. 9):  
Starostka obce citovala z dopisu z Libereckého kraje od hejtmana LK Martina Půty. Jde o návrh na odkup akcií firem 
ČSAD Liberec, a.s., IČO 25045504 a Autocentrum Nord, a.s., IČO 28714199, obě sídlem České mládeže 594/33, Liberec 
VI- Rochlice, firmou Autobusy LK s.r.o. vlastněné Libereckým krajem. V těchto firmách má obec minimální podíly 
(v ČSAD máme 217 ks akcií - 1 akcie odpovídá 100 Kč, ve společnosti Autocentrum Nord také 217 ks, v ceně za 1 akcii 
40 Kč). Autobusy LK nabízejí obci Všelibice za 1 akcii ČSAD 125 Kč a za 1 akcii Autocentrum Nord částku 74 Kč. Celkem 
43.183 Kč. Tímto prodejem nebude omezena dopravní obslužnost naší obce. 

 

Návrh usnesení č. ZO/72/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice rozhoduje  
o převodu:  
a) 217 ks akcií společnosti ČSAD Liberec, a.s., sídlo České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČO: 
250 45 504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1126, 
v nominální hodnotě jedné akcie 100 Kč, za kupní cenu 125 Kč za jednu akcii, 
b) 217 ks akcií společnosti Autocentrum Nord, a.s., sídlo České mládeže 594/33, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, 
IČO: 287 14 199, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 2086, 
v nominální hodnotě jedné akcie 40 Kč, za kupní cenu 74 Kč za jednu akcii, 
 
z akcionáře obec Všelibice, IČO: 00263303, sídlo: č.p. 65, 46348 Všelibice, na akcionáře Autobusy LK, s.r.o., sídlo U Jezu 
525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 068 97 517, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, spisová značka C 41201 
 
schvaluje  
Kupní smlouvu o převodu akcií mezi obcí Všelibice, IČO: 00263303, sídlo: č.p. 65, 46348 Všelibice, a společností 
Autobusy LK, s.r.o., sídlo U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 068 97 517, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 41201, kdy celková kupní cena činí 43.183 Kč. 
 
Hlasování: pro 8/ proti 2/ zdrželi se 3/ Usnesení č. ZO/72/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Hansal, Jandusová, Lebeda, Rybářová, Sadílek, Sluková, Želechovská 
Proti:        Kolomazník, Rubášová 
Zdržel/a/ se:  Česák, Rybář, Slavíková 
 

5. Projednání smlouvy o dopravní obslužnosti (viz příloha č. 10): 

Starostka informovala, že se jedná smlouvu, kterou uzavírá obec s Krajským úřadem pro Liberecký kraj 
č. OLP/2996/2023 pro zajištění dopravní obslužnosti naší obce. Smlouva se uzavírá na období let 2024 - 2028. Částka 
se upravuje na 126.200 Kč za rok. 

 

Návrh usnesení č. ZO/73/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Smlouvu o dopravní obslužnosti OLP/3152/2019 a pověřuje starostku k jejímu 
podpisu. 
 
Hlasování: pro 13 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/73/7/2023 bylo schváleno. 

Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:  

  



6. Projednání systému náležité péče (viz příloha č. 11): 
Lesní odborný hospodář obce Všelibice René Jarolímek citoval z navrženého dokumentu a informoval, že není třeba 
tento dokument dále měnit a doporučuje ho schválit v původní podobě.  

 

Návrh usnesení č. ZO/74/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje dokument Systém náležité péče v předloženém znění. 
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/74/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti: 
Zdržel/a/ se:   
 

7.   Zpráva o stavu požární ochrany (viz příloha č. 12): 
Velitel výjezdové jednotky Filip Kolomazník přečetl Zprávu o stavu požární ochrany za rok 2023. 
Starostka obce poděkovala hasičům za jejich práci. Dále sdělila, že vzhledem k navyšování cen pohonných hmot 
i vybavení výjezdové jednotky navrhuje zvýšení sazby na 1 občana ze 110 Kč na 130 Kč a to pro obce, se kterými má 
obec Všelibice uzavřenou Smlouvu o zabezpečení požární ochrany. 

 

Návrh usnesení č. ZO/75/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice bere na vědomí Zprávu o stavu požární ochrany a schvaluje sazbu za 1 občana ve výši        
130 Kč ve Smlouvě o zabezpečení požární ochrany a pověřuje radu obce uzavřít smlouvy s jednotlivými obcemi. 
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/75/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti: 

 Zdržel/a/ se: 
 

8.   Rozvojové dokumenty obce (viz příloha 13 a 14): 

• Program rozvoje obce 2024 – 2028: Starostka obce informovala, že v příštím roce končí platnost stávajícího 
dokumentu Program rozvoje obce Všelibice. Starostka citovala z návrhu nového dokumentu na období 2024 - 
2028.   

 

Návrh usnesení č. ZO/76/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje dokument Program rozvoje obce Všelibice na období 2024 - 2028.  
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/76/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:   

 

• Program rozvoje sportu 2024 – 2028: Starostka přečetla navrhovaný dokument. Podstatné je nechat 
vypracovat objemovou studii na využití prostoru mezi hasičskou zbrojnicí ve Všelibicích a stávajícím 
tenisovým kurtem. Na základě této studie se bude s prostorem pro sport dále pracovat. Zastupitel 
Ondřej Rybář navrhl změny v tomto dokumentu, aby co nejvíce vyhovoval potřebám široké veřejnosti. 

 

Návrh usnesení č. ZO/77/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje dokument Program rozvoje sportu obce Všelibice na období 2024 - 2028.  
 
Hlasování: pro 12/ proti 0/ zdrželi se 1/ Usnesení č. ZO/77/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:  Rybářová 



 
9.   Projednání převodu pravomocí na radu obce (viz příloha č. 15):  

Starostka obce navrhla převést dle § 102 zákona o obcích č. 128/2000 Sb. kompetenci schválit Rozpočtová opatření 
na Radu Obce Všelibice a to jen v určitých případech (bylo schváleno minulým zastupitelstvem a proto je vhodné 
potvrdit i současným zastupitelstvem):  
 

Návrh usnesení č. ZO/78/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice po projednání potvrzuje platnost usnesení Zastupitelstva obce Všelibice 
č. ZO/268/19/2017 a č. ZO/269/19/2017. 
 
Hlasování: pro 13/ proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/78/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:         
Zdržel/a/ se:   

 
10. Rozpočtové opatření č. 7/2023 (viz příloha č. 16): 

Návrh rozpočtového opatření přečetla Jana Sadílková.  
Příjem rozpočtu byl navýšen o příjem příspěvku na zřizování nových oplocenek ve výši 26.000 Kč, dotaci na revitalizaci 
návsi Vrtky – podíl EU ve výši 288.536 Kč, podíl státního rozpočtu ve výši 162.303 Kč. Celkem o 477.439 Kč. Financování 
příjmů 477.439 Kč. 

 

Návrh usnesení č. ZO/79/7/2023: 
 
Zastupitelstvo obce Všelibice schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2023. 
 
Hlasování: pro 13/ proti 0/ zdrželi se 0/ Usnesení č. ZO/79/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:  Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:          
Zdržel/a/ se:  

   
11. Projednání odměn zastupitelů obce (viz příloha č. 17):  

Byla schválena novela zákona o obcích, krajích a hlavním městě Praze, která mimo jiné upravuje odměňování 
zastupitelů. Novela zákona po podpisu prezidentem republiky a zveřejněním ve Sbírce zákonů počítá s tím, že všechny 
nové úpravy začnou platit od 1. ledna 2024.  
Starostka přednesla návrh, aby členům zastupitelstva, členům výborů a komisí byla v souladu s novelou zákona 
o obcích a nařízení vlády o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v platném znění, 
poskytována měsíční odměna od 1. 1. 2024 ve stejné výši, jaká byla schválena na ustavujícím zasedání: místostarosta 
obce: 4.800 Kč; člen rady obce: 2.200 Kč; předseda výboru obce nebo komise rady obce: 2.000 Kč; člen výboru obce 
nebo komise rady obce: 1.800 Kč; člen zastupitelstva obce: 800 Kč. 
 

Návrh usnesení č. ZO/80/7/2023:   
 
Zastupitelstvo obce Všelibice stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí takto: 
místostarosta obce: 4.800 Kč, 
člen rady obce: 2.200 Kč, 
předseda výboru obce nebo komise rady obce: 2.000 Kč, 
člen výboru obce nebo komise rady obce: 1.800 Kč,  
člen zastupitelstva obce bez dalších funkcí: 800 Kč. 
Zastupitelstvo obce Všelibice stanoví, že měsíční odměny za výkon funkce se budou poskytovat od 1. 1. 2024. 
 
Hlasování: pro 13 / proti 0 / zdrželi se 0 / Usnesení č. ZO/80/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:   Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti:          
Zdržel/a/ se:  



    
12. Projednání rozpočtu obce Všelibice na rok 2024 (viz příloha č. 18):  

Návrh rozpočtu a jeho úpravy přečetla starostka obce.  
Navržený rozpočet příjmů a výdajů na rok 2024 byl zveřejněn na úřední desce i na www. stránkách obce          

od 25. 11. 2023 do 13. 12. 2023. Navržený rozpočet je schodkový. 

Celkový rozpočet Příjmů před úpravou: 14.776.000 Kč. 
V Příjmech se změní položka 1337 na položku 1345 poplatky za odpad, dále u položky 4112 se změní částka dotace 
na státní správu na částku 149.825 Kč. Dále se upraví částka příjmů z lesního hospodářství u paragrafu 1039 na 
2.500.000 Kč. Celkové příjmy se mění na částku 15.725.825 Kč. 
Celkový rozpočet příjmů po úpravě: 15.725.825 Kč. 
Celkový rozpočet výdajů před úpravou: 28.048.260 Kč. 
U návrhu výdajů obce se navýšil paragraf 1039 lesní hospodářství na částku 1.020.000 Kč, dále se mění paragraf 2293 
na paragraf 2292 Dopravní obslužnost, částka zůstává ve stejné výši, dále se mění paragraf 5212 na paragraf 5213 
Ochrana obyvatelstva - povinná rezerva, zůstává ve stejné výši, dále se navyšuje paragraf 3429 zájmová činnost, 
rekreace na částku 745.000 Kč. 
Celkový rozpočet výdajů po úpravě: 28.490.260 Kč. 

    Navržený upravený rozpočet obce na rok 2024 je schodkový. Schodek je hrazen ze zůstatku minulých let. 
 

Návrh usnesení č. ZO/81/7/2023: 
 

Zastupitelstvo obce Všelibice po projednání schvaluje schodkový rozpočet obce Všelibice na rok 2024. 
 

Hlasování: pro 13 / proti 0 / zdrželi se 0 Usnesení č. ZO/81/7/2023 bylo schváleno. 
Pro:         Binter, Česák, Hansal, Jandusová, Kolomazník, Lebeda, Rubášová, Rybář, Rybářová, Sadílek, Slavíková, Sluková, Želechovská 
Proti: 
Zdržel/a/ se: 

   

13. Různé: 

• Starostka obce informovala občany, že 30. 12. 2023 se koná ve Všelibické hospodě turnaj ve stolním tenisu. Firma 
Lukov bude mít dne 15. 12. 2023 v Kulturním domě ve Všelibicích vánoční večírek.  
 
Na závěr starostka obce popřála příjemné vánoční svátky, hodně štěstí a zdraví do nového roku 2024.    

 
  

Starostka obce schůzi ukončila v 21:38 hod. 
 

 
Všelibice, 11. prosince 2023 

 
 
Zapsala:   Jana Sadílková ………………………………………. 
 

 
Zápis ověřili:  Filip Kolomazník ………………………………………. 

                
 
 Josef Lebeda ………………………………………. 
       

 
    
 
                                      …………………………………….…. 
                                          Martina Sluková 
                                            starostka    




